
18. 11. 2003 �tevilka: 13/2003 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna občina Velenje - �UPAN 
 

Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Občine Velenje, �t. 4/99 in 6/01) 
 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne občine Velenje 

 
  
1. Odredba o določitvi urnika obratovanja modrih con  
2. Odredba o določitvi cen za plačilo parkirnine znotraj modrih con 

 
 
 
 
�tevilka: 032-01-0003/2003-200             �upan Mestne občine Velenje 
Datum:  18. 11. 2003                                 Srečko MEH, s.r 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
     

 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

�tevilka  13 - stran 2   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 18. november 2003 

�upan Mestne občine Velenje je na podlagi 15. člena 
Odloka o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, �t. 2/01 in 2/03) in 
37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, �t. 4/99 in 6/01) sprejel naslednjo  

ODREDBO 
o določitvi urnika obratovanja       

modrih con 

1. 

Parkiranje se bo plačevalo vsak delavnik, od 
ponedeljka do petka, v coni B med 07:00 in 
15:30 uro, v coni A pa med 07:00 in 09:00 
uro. 

2. 

Z uveljavitvijo te odredbe preneha veljati 
Odredba (Uradni vestnik MO Velenje, �t. 
10/03), ki je določala urnik parkiranja znotraj 
območja modrih con. 

3. 

Odredba začne veljati s podpisom in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
�tevilka: 352-01-0013/2002-289  
Datum:  18. 11. 2003 
 

�upan Mestne  občine Velenje                                                                                                     
Srečko MEH, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�upan Mestne občine Velenje je na podlagi 15. člena 
Odloka o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, �t. 2/01 in 2/03) in 
37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, �t. 4/99 in 6/01) sprejel naslednjo  

ODREDBO 
o določitvi cen za plačilo parkirnine 

znotraj modrih con 

1. 

Cena ene ure parkiranja znotraj cone B je 
100,00 SIT, znotraj cone A pa 200,00 SIT. 
Cena letnega abonmaja za stanovalce znotraj 
modrih con je 4.000,00 SIT. 
Cena letne karte je 48.000,00 SIT in ni vezana 
na cono. 
Cena mesečnih kart, ki se bodo začele prodaja-
ti od 01. 01. 2004 dalje, je 5.000,00 SIT za 
posamezno karto. 
Invalidi imajo parkiranje znotraj modrih con 
brezplačno. 

2. 

Z uveljavitvijo te odredbe preneha veljati 
Odredba (Uradni vestnik MO Velenje, �t. 
10/03), ki je določala cenik za plačilo parkirni-
ne znotraj območja modrih con. 

3. 

Odredba začne veljati s podpisom in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
�tevilka: 352-01-0013/2002-289  
Datum: 18. 11. 2003   
 

�upan Mestne  občine Velenje                         
Srečko MEH, s.r. 

 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 3 - �tevilka 13  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 18. november  2003 

                                                                               

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

�tevilka  13 - stran 4   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 18. november 2003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


